MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX2 Over21 + Under21 Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Prove + Crono 12/06/2011 10:50 .
Quialifica Iniziato a 10:50:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:21.272 +8.002 11:00:20.179
(512) MILIZIA LUIGI 8 1:15.506 +2.236 11:01:35.685 (81) MARRUSO LUIGI
1 1:13.437 +7.227 10:53:24.873 9 1:14.609 +1.339 11:02:50.294 1 1:27.465 +6.856 10:52:31.467
2 1:19.112 +12.902 10:54:43.985 10 1:24.638 +11.368 11:04:14.932 2 1:25.111 +4.502 10:53:56.578
3 1:24.626 +18.416 10:56:08.611 u 1:47.250 +33.980 11:06:02.182 3 1:23.963 +3.354 10:55:20.541
4 1:26.032 +19.822 10:57:34.643 4 1:22.303 +1.694 10:56:42.844
5 1:06.333 +0.123 10:58:40.976 (31) ROMANO ELIO 5 1:20.609 10:58:03.453
6 1:06.323 +0.113 10:59:47.299 1 1:31.172 +16.876 10:52:42.967 6 1:21.850 +1.241 10:59:25.303
7 1:27.342 +21.132 11:01:14.641 2 1:21.707 +7.411 10:54:04.674 7 1:23.044 +2.435 11:00:48.347
8 1:06.210 11:02:20.851 3 1:18.384 +4.088 10:55:23.058 8 1:29.176 +8.567 11:02:17.523
9 1:24.348 +18.138 11:03:45.199 4 1:20.575 +6.279 10:56:43.633 9 1:21.338 +0.729 11:03:38.861
10 1:27.719 +21.509 11:05:12.918 5 1:22.630 +8.334 10:58:06.263 10 1:22.227 +1.618 11:05:01.088
1 1:25.434 +19.224 11:06:38.352 6 1:19.570 +5.274 10:59:25.833 11 1:26.345 +5.736 11:06:27.433
7 1:15.761 +1.465 11:00:41.594
(27) TRAMONTANA ANTONINO 8 1:14.296 11:01:55.890 (312) VIZZARI PASQUALE
1 1:26.995 +17.767 10:52:14.004 9 1:16.924 +2.628 11:03:12.814 1 1:31.872 +9.683 10:52:51.167
2 1:16.952 +7.724 10:53:30.956 10 1:17.997 +3.701 11:04:30.811 2 1:26.917 +4.728 10:54:18.084
3 1:19.660 +10.432 10:54:50.616 1 1:16.822 +2.526 11:05:47.633 3 1:26.627 +4.438 10:55:44.711
4 1:17.055 +7.827 10:56:07.671 4 1:27.172 +4.983 10:57:11.883
5 1:10.581 +1.353 10:57:18.252 (110) LENTI GIANLUCA 5 1:24.171 +1.982 10:58:36.054
6 1:34.697 +25.469 10:58:52.949 1 1:32.363 +17.265 10:52:22.314 6 1:24.372 +2.183 11:00:00.426
7 1:09.228 11:00:02.177 2 1:21.293 +6.195 10:53:43.607 7 1:26.242 +4.053 11:01:26.668
8 1:15.899 +6.671 11:01:18.076 3 1:18.490 +3.392 10:55:02.097 8 1:22.189 11:02:48.857
9 1:10.262 +1.034 11:02:28.338 4 1:18.413 +3.315 10:56:20.510 9 1:25.436 +3.247 11:04:14.293
10 1:58.291 +49.063 11:04:26.629 5 1:17.376 +2.278 10:57:37.886 10 1:39.659 +17.470 11:05:53.952
1 1:09.494 +0.266 11:05:36.123 6 1:19.090 +3.992 10:58:56.976
7 1:16.745 +1.647 11:00:13.721 (312) NOVELLIS ANTONIO
(551) BUONGIORNO MARIO 8 1:18.606 +3.508 11:01:32.327 1 1:42.429 +19.765 10:52:59.739
1 1:20.877 +11.398 10:52:14.628 9 1:16.548 +1.450 11:02:48.875 2 1:31.459 +8.795 10:54:31.198
2 1:20.370 +10.891 10:53:34.998 10 1:16.123 +1.025 11:04:04.998 3 1:28.943 +6.279 10:56:00.141
3 1:17.679 +8.200 10:54:52.677 1 1:15.098 11:05:20.096 4 1:36.187 +13.523 10:57:36.328
4 1:16.504 +7.025 10:56:09.181 12 1:28.760 +13.662 11:06:48.856 5 1:28.812 +6.148 10:59:05.140
5 1:15.954 +6.475 10:57:25.135 6 1:25.718 +3.054 11:00:30.858
6 1:10.650 +1.171 10:58:35.785 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO 7 1:22.664 11:01:53.522
7 1:09.773 +0.294 10:59:45.558 1 1:34.760 +18.510 10:52:29.321 8 1:23.505 +0.841 11:03:17.027
8 1:10.357 +0.878 11:00:55.915 2 1:20.792 +4.542 10:53:50.113 9 1:23.760 +1.096 11:04:40.787
9 1:18.477 +8.998 11:02:14.392 3 3:03.438 +1:47.188 10:56:53.551 10 1:30.706 +8.042 11:06:11.493
10 1:09.479 11:03:23.871 4 1:17.094 +0.844 10:58:10.645
1 1:09.897 +0.418 11:04:33.768 5 1:16.250 10:59:26.895 (869) GULLI' ANTONIO
12 1:49.781 +40.302 11:06:23.549 6 1:17.086 +0.836 11:00:43.981 1 1:35.384 +9.695 10:52:37.534
7 1:16.450 +0.200 11:02:00.431 2 1:32.976 +7.287 10:54:10.510
(33) VARA' SALVATORE 8 5:06.837 +3:50.587 11:07:07.268 3 1:32.733 +7.044 10:55:43.243
1 1:23.776 +12.654 10:52:20.096 4 1:31.756 +6.067 10:57:14.999
2 1:18.339 +7.217 10:53:38.435 (41) FINAMORE FLORINDO 5 1:29.402 +3.713 10:58:44.401
3 1:16.905 +5.783 10:54:55.340 1 1:31.415 +13.548 10:52:38.069 6 1:27.160 +1.471 11:00:11.561
4 1:18.156 +7.034 10:56:13.496 2 1:20.095 +2.228 10:53:58.164 7 1:25.795 +0.106 11:01:37.356
5 1:17.172 +6.050 10:57:30.668 3 1:20.982 +3.115 10:55:19.146 8 1:26.361 +0.672 11:03:03.717
6 1:15.965 +4.843 10:58:46.633 4 1:19.354 +1.487 10:56:38.500 9 1:25.689 11:04:29.406
7 1:17.714 +6.592 11:00:04.347 5 1:17.867 10:57:56.367 10 1:27.832 +2.143 11:05:57.238
8 1:17.546 +6.424 11:01:21.893 6 1:26.250 +8.383 10:59:22.617
9 1:11.438 +0.316 11:02:33.331 7 1:42.155 +24.288 11:01:04.772
10 1:30.575 +19.453 11:04:03.906 8 1:22.071 +4.204 11:02:26.843
11 1:11.122 11:05:15.028 9 1:19.468 +1.601 11:03:46.311
12 1:26.854 +15.732 11:06:41.882 10 1:19.462 +1.595 11:05:05.773
1 1:20.554 +2.687 11:06:26.327
(12) CARBONE PASQUALE
1 1:28.970 +17.613 10:57:10.388 (58) SICARI DOMENICO
2 1:11.357 10:58:21.745 1 1:27.257 +9.153 10:52:23.463
2 1:22.798 +4.694 10:53:46.261
(16) SCHIAVONE DANILO 3 1:35.643 +17.539 10:55:21.904
1 1:34.356 +21.086 10:52:33.770 4 2:51.024 +1:32.920 10:58:12.928
2 1:21.411 +8.141 10:53:55.181 5 1:18.104 10:59:31.032
3 1:17.228 +3.958 10:55:12.409 6 1:25.647 +7.543 11:00:56.679
4 1:17.243 +3.973 10:56:29.652 7 1:25.086 +6.982 11:02:21.765
5 1:13.270 10:57:42.922 8 1:38.691 +20.587 11:04:00.456
6 1:15.985 +2.715 10:58:58.907 9 2:45.374 +1:27.270 11:06:45.830
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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